Чаваш Республикинчи
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
13.08.2014 г. №910
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2014 г. №910
г. Канаш

О внесении изменений Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»
В целях исполнения протокольных решений Комиссии по проведению административной реформы (протокол от 31 июля 2014 г. №3)
постановляю:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент администрации города Канаш по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного  начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования», утвержденный постановлением администрации города Канаш от 29 июня 2012 г. №530:
Абзац 4 пункта 2.2. изложить в следующей редакции: «Время ожидания заявителей при подаче документов для получения муниципальной услуги у специалиста муниципального общеобразовательного учреждения не должно превышать 15 минут».

2. МКУ «ООиМП администрации города Канаш» (Димитриева В. В.) обеспечить исполнение внесенных в Административный регламент изменений.

3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Канаш                                                       Л. П. Иванова
Согласовано

Начальник правового отдела                                                                    И. М. Шантенкова
Исп. Димитриева В. В.